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خبر

افزایش زیر پوستی نرخ دلار
روز گذشته نرخ دلار بار دیگر در آستانه ۱۲  �

هزار تومان قرار گرفته و ارز مسافرتی هم ۳۰۰ 
تومان افزایش یافته است.به گزارش ایسنا، 
بانک ها روز گذشته قیمت دلار را نسبت به روز 
یکشنبه، افزایش دادند؛ به طوری که قیمت خرید 
دلار در بانک ها که در روز یکشنبه ۱۱ هزار و ۳۱۴ 
تومان بود، روز گذشته ۱۱ هزار و ۵۵۷ تومان 
خریداری شد.شعب ارزی بانک ها روز گذشته 
هر یورو را ۱۲ هزار و ۹۶۵ تومان می خریدند که 
قیمت این ارز نیز افزایش داشته است.هر پوند 
انگلیس هم در شعب ارزی بانک ها به قیمت 
۱۴ هزار و ۴۵۳ تومان خریداری می شد.قیمت ارز 
مسافرتی در بانک ها همچنان از قیمت فروش 
آن در بازار بالاتر است؛ به طوری که قیمت فروش 
ارز مسافرتی در بانک ها ۱۳ هزار و ۶۱۶ تومان 
اعلام شده که با احتساب کارمزد به حدود ۱۴ 
هزار تومان می رسد.اما صرافی های مجاز بانک 
مرکزی قیمت دلار را نسبت به روز یکشنبه، صد 
تومان افزایش دادند؛ به طوری که قیمت خرید 
دلار در این صرافی ها ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان و 
قیمت فروش آن ۱۱ هزار و ۹۰۰ تومان بود.این 
صرافی ها همچنین، هر یورو را به قیمت ۱۳ هزار 
و ۷۰۰ تومان می خریدند و ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان 
می فروختند که نسبت به روز یکشنبه صد تومان 

افزایش یافته است.

پرداخت پاداش بازنشستگان از 
فروش اموال مازاد دولت

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از  �
پرداخت پاداش بازنشستگان از محل فروش 
اموال و دارایی های مازاد دستگاه های دولتی خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت، معاون 
رئیس جمهور، در بخش نامه ای اعلام کرد که 
به منظور پرداخت به موقع پاداش پایان خدمت 
بازنشستگان شریف و خدوم دستگاه های اجرائی 
و با استناد به بند  «ب» تبصره «۱۲» ماده واحده 
قانون بودجه سال ۱۳۹۸ و آیین نامه اجرائی آن، 
مقتضی است تمهیدات لازم برای فروش اموال 
و دارایی های غیرمنقول مازاد در اختیار دستگاه، 
مطابق قوانین و مقررات مربوطه انجام شود و 
پرداخت پاداش مذکور از این محل مورد اقدام 

قرار گیرد.
طبق اعلام سازمان برنامه و بودجه، نوبخت 
این بخش نامه را به همه دستگاه های اجرائی 
قوای مجریه، مقننه و قضائیه، نیروهای مسلح، 
وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت ها و مؤسسات 
دولتی نهادهای انقلاب اسلامی ابلاغ کرده است.

گذر

تجمع کارکنان تعاونی های 
سهام عدالت مقابل مجلس

برخی کارکنان تعاونی های سهام عدالت  �
شهرستان ها دیروز در اعتراض به نداشتن امنیت 
شغلی بعد از ۱۳ سال خدمت،  مقابل ساختمان 
مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.به گزارش 
خبرگزاری فارس، حسین امینی خواه، بازرس 
اتحادیه کشوری تعاونی های سهام عدالت، گفت: 
جمعی از کارکنان تعاونی های شهرستانی سهام 
عدالت کشور و نیز تعدادی از سهام داران سهام 
عدالت امروز جلوی مجلس شورای اسلامی 
تجمع کردند.به گفته وی، خواسته این افراد این 
بود، عدم توجه مجلس و دولت به امنیت شغلی 
کارکنان تعاونی های شهرستانی سهام عدالت در 
سطح کشور که ۱۳ سال سابقه کار بیمه ای دارند 
و زحمات این کارکنان سهام عدالت را به ثمر 
رسانیده است و متأسفانه سازمان خصوصی سازی 
به طرق مختلف غیرقانونی سعی در حذف این 
تعاونی ها داشته و خودش که یک نهاد دولتی 
است، مالکیت و مدیریت سهام عدالت را به دست 
گرفته است.به گفته امینی خواه، از روز اول طرح 
سهام عدالت قرار بود تحصیل کرده های بهزیستی 
در شرکت های تعاونی سهام عدالت مشغول کار 
شوند، امروز در لایحه آزادسازی سهام عدالت که 
از سوی دولت به مجلس رفته است، جایگاهی 
برای امنیت کاری ما کارکنان تعاونی های سهام 
عدالت در نظر گرفته نشده است.بازرس اتحادیه 
تعاونی های سهام عدالت کشور این را هم گفت: 
سهام عدالت را از جایگاه واقعی خود دور کرده 
و متأسفانه مجلس و به ویژه کمیسیون نظارت بر 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی نیز تاکنون 
نتوانسته یا شاید نخواسته است مانع خصولتی بازی 
سازمان خصوصی سازی شود و قرار شد لایحه 
آزادسازی سهام عدالت را دیروز دوشنبه ۳۱ تیرماه 
در کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت 
بر سیاست های کلی اصل ۴۴ به رأی بگذارد و این 
در حالی است که ظاهرا مجلس نیز به فرمان ۸ 
ماده ای مقام معظم رهبری بی توجه است و این 
بی توجهی به مالکیت و مدیریت مردم در اداره 

سهام عدالت خود لطمه وارد می کند.

تهران را به جهنم زمین خواران 
تبدیل می کنیم

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و  �
مسکن گفت: تهران به بهشت زمین خواران مشهور 
است که با اجرای احکام قضائی و قلع و قمعی که 
انجام می شود، این شهر را به جهنم زمین خواران 
تبدیل می کنیم.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی، سرهنگ پاسدار جواد خردمند در 
جلسه حفاظت از اراضی تحت پوشش اداره کل 
راه و شهرسازی استان اردبیل اظهار کرد: با تلاشی 
که مدیر تعامل گرا و انقلابی راه و شهرسازی استان 
اردبیل با همراهی مسئولان قضائی، انتظامی و یگان 
حفاظت دارند سعی در پیشگیری و همچنین برخورد 
قاطع با زمین خوارانی است که پیش از این سعی در 
سوءاستفاده از اراضی ملی را داشته اند.وی گفت: 
زمین خواری جرم پیچیده ای است که ما در سطح 
ملی و استان ها بدون اغماض و گذشت با مسببان آن 
برخورد می کنیم و اجازه نمی دهیم عده ای سودجو و 
فرصت طلب اراضی ملی را به تاراج ببرند. وی افزود: 
در سطح کشور با دستور قاطع دادستان کشور برخورد 
قاطع با زمین خواران شروع شده و ما حتی در برخی از 
استان ها نظیر ایلام و کردستان سعی کردیم  شعبات 
ویژه مبارزه با زمین خواری را راه اندازی کنیم. وی 
منویات مقام معظم راهبری را در کنار تأکید دولت در 
برخورد جدی با زمین خواران و متعرضان به اراضی 
ملی یادآور شد و گفت: خط قرمز ما در همه استان ها 
مبارزه قاطع با زمین خواران است و سودجویان 
به یاد داشته باشند با قلع و قمع ساخت وسازهای 
غیرقانونی مواجه خواهند شد.خردمند بیان کرد: ما 
بدون مسامحه و شوخی برخورد قاطع با زمین خواران 
خواهیم داشت که در این باره استان اردبیل پیشرو در 

بحث مبارزه با این پدیده نامبارک است.

روش های کنونی فروش نفت 
مورد تأیید وزیران ادوار است

وزیر نفت گفت: در دومین نشست مشترک  �
با وزیران نفت ادوار درباره فروش نفت در دوران 
تحریم صحبت شد که راهکارهای کنونی که وزارت 
نفت برای فروش در دست دارد، مورد تأیید وزیران 
ادوار هم بود.به گزارش مهر، بیژن زنگنه پس از 
نشست با وزیران ادوار نفت که در این وزارتخانه 
برگزار شد، در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال 
خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا روش های جدید 
فروش نفت در دوران تحریم در جلسه دیروز با 
وزیران نفت ادوار جمهوری اسلامی مطرح شده 
است، گفت: درباره فروش نفت در دوران تحریم 
نیز در این جلسه صحبت شد و راهکارهای کنونی 
که وزارت نفت برای فروش در دست دارد، مورد 
تأیید وزیران ادوار هم بود.وی ادامه داد: این دومین 
جلسه ای بود که با حضور چهار وزیر نفت گذشته 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. البته آقای 
مسعود میرکاظمی، وزیر اسبق نفت، با وجود اعلام 
قبلی امکان حضور نیافت. این در حالی است که 
آقای غلامرضا آقازاده نیز از پیش اطلاع داده بود که 

امکان حضور در جلسه را ندارد.
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نماینده دادستان از «مهره اساسی در شبکه فساد اختاپوسی» بانك سرمایه گفت
ضمانت نامه ۱۱۰ میلیاردی در بهشت زهرا

مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده بانک 
تجارت با حضور بیش از ۷۳ درصد سهامداران در 
تاریخ ۳۱ تیرماه برگزار و صورت های مالی این بانک 

تصویب شد. 
رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک تجارت در 
این مجمع با ارائه خلاصه گزارشی از عملکرد این 
بانک در سال مالی ۱۳۹۷ و سه ماهه اول سال 
۱۳۹۸ گفت: در سالی که گذشت با وجود تنگناها و 
محدودیت های موجود، مجموعه خدمتگزاران بانک 
تجارت تلاشی مجاهدانه در بخش های صف و ستاد 
داشتند و برآیند آن کاهش ۹۱ درصدی زیان بانک شد.
مدیرعامل این بانک با تقدیر از اعتماد عموم 
مردم، حمایت کامل سهامداران و تلاش صادقانه 
کارکنان این بانک یادآور شد: حاصل این اعتماد 
و همراهی در سال گذشته، تبدیل زیان عملیاتی 
شش هزار میلیارد ریالی به سود عملیاتی ۶۵ هزار 
میلیارد ریالی شد و البته مجموعه بانک تجارت 
در سال ۱۳۹۸ اصل تلاش در جهت رونق تولید و 
تداوم بهبود شرایط بانک را سرلوحه فعالیت های 
خود قرار داده و سعی دارد با انسجام بیش از 
پیش و همراستا با سیاست های کلان اقتصادی 
کشور نقش ویژه خود را به بهترین شکل ایفا کند.
دولت آبادی در تشریح علل موفقیت این بانک در 
سال ۹۷ افزود: برنامه های بانک برای سال ۹۷ حول 
سه محور افزایش تحرک و پویایی در ارکان بانک 
، انجام اصلاحات اساسی در ساختارهای مالی و 
عملیاتی و طراحی روشهای نوین تامین مالی پروژه 
های بزرگ کشور بود که اجرای آن تاثیرات مثبتی 
را در عملکرد بانک به همراه داشته است. نقطه 
عطف این عملکرد تلاش برای کاهش هزینه پول 
به شمار می رود که بانک تجارت موفق شد با اتخاذ 
راهکارهای مناسب و پرهیز از جذب سپرده های 
گران قیمت فارغ از رقابت های ناسالم موجود که 
بعضا در بین بانکها شاهد آن هستیم نرخ هزینه 
پول خود را افزون بر ۲ درصد نسبت به سال ۹۶ و 
در ادامه حدود ۱٫۴ درصد در سال ۹۸ کاهش دهد.
وی به افزایش سرمایه ۳۹۰ درصدی بانک از محل 

تجدید ارزیابی دارایی ها در سال ۱۳۹۷ اشاره کرد 
و گفت: با این افزایش سرمایه گام بلندی برای 
خروج بانک از ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت 
فراهم شد و بانک را در جایگاه بزرگترین شرکت 
حاضر در بورس اوراق بهادار تهران قرار داد .
امیر مسعود رزازان نایب رئیس هیات مدیره بانک 
تجارت نیز با اشاره به وضعیت نقدینگی این بانک 

گفت: اگرچه بانک تجارت سال ۱۳۹۷ را با بیش 
از ۴۰ هزار میلیارد ریال بدهی به بازار بین بانکی 
و ۴ هزار میلیارد ریال اضافه برداشت از بانک 
مرکزی (مجموعا ۴۴ هزار میلیارد ریال) آغاز کرد، 
اما توانست در پایان سال ۱۳۹۷ تراز نقدینگی 
خود را مثبت کند به نحوی که موجودی بانک 
نزد بانک مرکزی و در بازار بین بانکی به ۶۴۰۰ 

میلیارد ریال افزایش یافت. به این معنا که نه تنها 
۴۴ هزار میلیارد ریال بدهی بین بانکی و اضافه 
برداشت از بانک مرکزی جبران شد، خالص این 
تراز به موجودی ۶۴۰۰ میلیارد ریالی این بانک در 
بازار بین بانکی و طلب از دیگر بانکها تبدیل شد.
رزازان از افزایش درآمدهای این بانک از محل حق 
الوکاله در سال ۹۷ خبر داد و افزود: بانک تجارت 
در سال ۱۳۹۷ ضمن عملکرد مناسب در منابع و 
مصارف ریالی، توانست مبلغ ۲۶۴۲ میلیارد ریال 
درآمد حق الوکاله از محل عملیات واسطه گری 
مالی کسب کند. این در صورتی است که بانک 
در سال ۱۳۹۶ فاقد این درآمد بود. علاوه بر این با 
افزایش بیش از ۵۸ درصدی در جذب سپرده های 
بدون هزینه به ویژه سپرده های جاری با ۷۲ درصد 
رشد، ترکیب پورتفوی منابع بانک بهبود یافت.
استماع گزارش هیات مدیره و ارائه گزارش 
حسابرس و بازرس قانونی در مورد صورتهای 
مالی سال منتهی به تاریخ ۲۹ اسفند ۹۷، بررسی 
و تصویب صورتهای مالی، انتخاب روزنامه های 
دنیای اقتصاد و جهان صنعت به عنوان روزنامه 
کثیرالانتشار سال مالی منتهی به پایان اسفند 
ماه ۱۳۹۸ ، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی 
بانک برای سال مالی جاری و تعیین حق الزحمه 
و تعیین حق حضور اعضاء غیرموظف آنها از 
جمله محورهایی است که در مجمع عمومی 
عادی بانک تجارت به تصویب اعضاء رسید.
در ادامه این جلسه گزارش بازرس قانونی 
نایب  رزازان  سوی  از  موارد  و  ارائه  بانک 
رئیس هیات مدیره این بانک پاسخ داده شد.
تجارت  بانک  مالی  صورت های  تصویب 
منتهی به پایان اسفند ۹۷ با اکثریت آرای 
بود. مجمع  این  بخش  پایان  سهامداران 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک 
تجارت نیز به منظور انتخاب اعضای هیات مدیره در 
ادامه برگزار شد و ضمن اعلام بازنشستگی علیرضا 
حاجعلی یکی از اعضای هیات مدیره این بانک، 

سایر اعضا در سمت خود ابقا شدند.

صورت هاى مالى بانک تجارت تصویب شد

شرق: بیست و یکمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
بانک سرمایه در حالي برگزار شد که یکي دیگر از 
متهمان نیز فارغ از سه متهمي که پیش تر به گفته 
قاضي مسعودي مقام ادعاي سکته کرده بودند، از 
بیماري صعب العلاج خود گفت. قاضي  مسعودي مقام 
بار دیگر با کنایه در این باره گفت: «نمي دانم چرا در این 
پرونده متهمان یا بیمار مي شوند یا سکته مي کنند!». 
نماینده دادستان نیز این بار از مهره دیگری در پشت 
صحنه تخلفات در این بانك پرده برداري و از آن 
به عنوان «مهره اساسی در شبکه فساد اختاپوسی» یاد 
کرد. در اینجا به مهم ترین مواردي که در جلسه آخر این 
دادگاه مطرح شد، اشاره مي شود.متهم علیرضا کلهر 
به اذن قاضی مسعودی مقام در جایگاه حضور یافت 
و گفت: بنده از تاریخ ۳۱ فروردین تا اول مهر ۹۴ مشاور 
مدیرعامل و دبیر جلسات هیئت مدیره بانک سرمایه 
بودم؛ به دلیل بیماری صعب العلاجی که مدارک آن 
موجود است، به صورت مستمر و پیوسته در بانک 
حضور نداشتم. در آن بازه زمانی محدود که به عنوان 
عضو کمیته اعتباری حضور داشتم، صورت جلسات 
هیئت مدیره را تنظیم کرده و از اعضا برای حضور در 
جلسه ها دعوت می کردم و در جلسات معدودی 

به عنوان عضو کمیته اعتباری حضور داشتم.
  قاضي: نمي دانم چرا در این پرونده متهمان یا بیمارند 

یا سکته مي کنند!
قاضی مسعودی مقام خطاب به کلهر، از متهمان 
این پرونده گفت: گویا شما در همه جا و در همه مناصب 
بوده اید و عکس هایی دراین باره موجود است و باید برای 
بیماری خود از پزشکی قانونی تأییدیه بگیرد؛ زیرا از شما 
عکس هایی موجود است که در آنها صحیح و سلامت 
بوده اید. نمی دانم چه حکمتی است که در برخی 

جلسات، متهمان یا بیمار می شوند یا سکته می کنند.
  رونمایي از مهره اساسی در شبکه فساد اختاپوسی

قهرمانی، نماینده دادستان، اظهار کرد: امروز پرونده 
فردی مطرح می شود که مهره ای اساسی در شبکه 
فساد اختاپوسی است. کلهر از طرفی به پرویز کاظمی 
وصل بوده و از طرفی با وزارت رفاه همکاری می کرده 
است. آنها میان شرکت های حاجی  محمد جواد و 
حاجی میری واسطه گری می کنند و وقتی می بینند فضا 
مساعد است، به طرف آقای امامی متمایل می شوند و 
ضمانت های شرکت های کارتن خواب ها را امضا می کنند. 
کلهر مدتی هم در شرکت سایه گستر بوده است که در 
آن میلیارد ها سهام منتقل شده و پولش برنگشته است.
نماینده دادستان افزود: یکی از شرکت های کارتن خواب، 
شرکت کژال است که ۱۱۰ میلیارد تومان به ذی نفعی 
قیر پاسارگاد، ضمانت نامه گرفته است. سندی نیز هست 
که آقای کلهر به عنوان دبیر هیئت مدیره امضا نمی کند 
و در آن قید می کند آقای بخشایش این سند را امضا 
نمی کند؛ با این جمله می خواهد به هیئت مدیره القا کند 
پشت شرکت، صندوق آتیه صبا قرار دارد و شرکت مورد 
وثوق ماست و نیاز به کار کارشناسی هم ندارد.او با بیان 
اینکه بعد از صدور ضمانت نامه و پرداخت، آقای کلهر 
صورت جلسه را برداشته و بالای آن می نویسد «مخالف 
هستم»، در صورتی که مخالف اصلا امضا نمی کند، گفت: 
این سند اسکن شده و رنگ و بویش با دیگر نامه ها 

فرق دارد؛ یعنی ضمانت نامه صادر شده و فساد شکل 
گرفته است؛ اما کار ها را طوری طراحی می کردند که 
خودشان بیرون بروند و بقیه را درگیر کنند.نماینده 
دادستان با اشاره به اینکه متأسفانه تعدادی سکه اخذ 
شده است که امکان ردیابی ندارند، گفت: کلهر درباره 
شرکت جهان گستر پژواک ۱۱۰ میلیارد ضمانت نامه امضا 
می کند و بعد می گوید موافقت ندارم و پای خود را بیرون 
می کشد. درخصوص شرکت پایدار تجارت پاسارگاد نیز 
این گونه است که آنجا هم اصلا امضایی ندارد. از دادگاه 

درخواست اشد مجازات را برای کلهر دارم.
 پیامك هاي رمزي

او با اشاره به بازخوانی اطلاعات گوشی تلفن همراه 
متهمان توضیح داد: آقای امامی به خانم شاهانی پیام 
داده است که مجید (زاهدی) دست تنها بوده و تنها 
محرم او کلهر است و در پیام دیگری آمده که کلی 
(کلهر) امضای لر (بیرانوند) را گرفته است. نماینده 
دادستان خطاب به حاضران در جلسه تأکید کرد: اینها 
اسم رمز است و خنده دار نیست. در این پیامک ها، 
اطلاعات بسیار زیادی از زدوبند های بانک سرمایه وجود 
داشته است.قهرمانی افزود: آقای کلهر مدیرعامل شرکت 
سایه گستر نیز بوده است که آقای ضیایی تماس می گیرد 
و می گوید بخشی از سهام را به ارزش ۲۲ میلیارد واگذار 
کنید، ولی هیچ گاه وجوه واریز نشده است.متهم کلهر 
در این باره پاسخ داد: این موضوع بحث دیگری دارد؛ در 
۲۰ مهر ۹۴ آقای ضیایی تماس گرفت که خریدوفروش 
سهام بانک سرمایه انجام شود و با توجه به اینکه هنوز 
شرکت در روزنامه رسمی منتشر نشده بود، نامه ای به 
آقای ضیایی زدیم و در مصوبه هیئت مدیره قید کردیم 
خریدوفروش حاصل از بورس و سهام را به حساب بانک 
واریز کنید. واریز با تعلل انجام شد و آقای ضیایی نامه ای 
نوشت و گفت مسئولیت این پول با من است، بنابراین 
بنده از آن به بعد دیگر مسئولیتی نداشتم که در این 
مورد پیگیری کنم. شرکت سایه گستر دادخواست مطالبه 
وجه داده است. این شرکت برای شخصی به نام خانمی 
بوده که آن را به سازمان نظام پزشکی منتقل کرده است.
نماینده دادستان خطاب به متهم کلهر گفت: در ازای 
این ضمانت نامه ها هیچ وثیقه ای نگرفته اید؟ تا امروز 

هم هیچ چیزی برنگشته است، این خانم که شرکت ها 
را منتقل می کند و پول آن هم از جیب معلمان بوده و 
ریالی از آن هم تاکنون عودت داده نشده است؛ شما در 
ازای آن چه وثیقه ای دریافت کردید؟در این هنگام قاضی 
مسعودی مقام از متهم کلهر پرسید: سمت شما در 
شرکت چه بوده است و متهم پاسخ داد: من مدیرعامل 
شرکتی هستم که هنوز در روزنامه رسمی منتشر نشده 
است.نماینده دادستان گفت: حتما با خود گفته اید رسید 
گرفته اید و مشکل حل شد، درحالي که باید اعلام جرم 
می کردید که متهم کلهر در پاسخ به این سؤال گفت: آیا 

باید از سهام دار عمده شکایت می کردم؟
  متهم کلهر: در کما بودم، نمي توانستم شکایت کنم

نماینده دادستان گفت: ما در کشوری هستیم که علیه 
عالی ترین مقامات کشور هم می توان اعلام جرم کرد که 
کلهر پاسخ داد: من در کما بودم، چطور می توانستم 
شکایت کنم؟ نماینده دادستان عنوان کرد: شما در کما 
نبوده اید، در دادسرا به شما گفتم واقعیت را بگویید، 
اما شما چیزی نگفتید. متهم کلهر گفت: من از بانک 
خارج شدم و مسئولیتی ندارم. درخصوص پول نیز 
هیچ اختیاری نداشتم و با آقای ضیایی مکاتبات بسیاری 
داشتم.در این لحظه ضیایی به اظهارات متهم کلهر 
واکنش نشان داد و اظهار کرد: شما بدهکار و متعهد 
به بازگرداندن پول ها هستید که در این زمان متهم کلهر 
بار دیگر متن نامه ضیایی برای قبول تعهد پول ها و 

مسئولیت بازگشت آنها به بانک را خواند.
  سهو قلم داشتم!

قهرمانی خطاب به متهم کلهر از او خواست تا درباره 
ارتباطش با امامی و فرزان توضیحاتی را به دادگاه ارائه 
کند که این متهم عنوان کرد: بنده هیچ ارتباطی با آنها 
ندارم. درباره امضا ها نیز باز می گویم در کمیته اعتباری 
مخالفت کردم و نتیجه مخالفت هایم این بود که مرا 
از بانک خارج کردند؛ سهو قلم داشتم و اشتباه خود 
را اصلاح کردم.قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم 
گفت: شما چندبار سهو قلم داشتید؟ او پاسخ داد: فقط 
یک بار.قاضی عنوان کرد: شما اغلب ارتباط هایی را که 
داشتید کتمان می کنید، ما مستند هایی از تماس های 
تلفنی، پیامک و تصاویری در دست داریم که زیبنده شما 

نیست. با وجود این موارد همه ارتباطات خود را انکار 
کنید.

  متهم بیرانوند: متهم کلهر با تردستي از اعضای 
هیئت مدیره امضا می گرفت

در ادامه جلسه، بیرانوند با کسب اجازه از رئیس 
دادگاه در جایگاه حاضر شد و بیان کرد: آقای کلهر عضو 
اصلی و دبیر جلسات هیئت مدیره بود که اطلاعات 
کاملی هم از پشت پرده قضایا داشت و با تردستی از 
اعضای هیئت مدیره امضا می گرفت، علاوه بر مدارک 
و مستندات کاغذی اطلاعات در اتوماسیون بانک هم 
موجود است که کارشناسان و بازرسان می توانند به 
آنها نیز مراجعه کنند.در ادامه این جلسه قاضی از 
متهم پیمان پویان مهر، فرزند محمود خواست تا برای 
دفاع در جایگاه حاضر شود. او گفت: من مسئول شعبه 
اسکان در بانک سرمایه بودم، در کیفرخواست صادره، 
ضمانت نامه جزء تسهیلات لحاظ شده، درحالی که 
ضمانت نامه، تسهیلات نیست.متهم پویان مهر گفت: در 
گزارش سازمان بازرسی آمده است بنده به دو شرکت 
آینده سازان نوین و رهجویان کوثر که متعلق به آقای 
رضوی است، تسهیلات داده ام، اما باید بگویم این دو 
شرکت در سال های ۹۱ و ۹۲ تسهیلات گرفتند، درحالی که 
من در سال ۹۴ به استخدام بانک سرمایه درآمدم.
نماینده دادستان گفت: زمان تصدی شما، چون بانک 
در وضعیت قرمز قرار داشت و نمی توانست تسهیلات 
بدهد ذی نفعان اصلی و غارتگران بانک برای دورزدن 
قوانین موضوع ضمانت نامه را عنوان کردند، چراکه 
ضمانت نامه چند مزیت برای مدیران بانک داشت. 
اول اینکه قابل ردیابی نبود و دوم اینکه، چون باید ۱۰ 
درصد از مبلغ درخواستی به بانک مرکزی واریز می شد، 
بانک مرکزی از این موضوع استقبال می کرد، درحالی که 
ضمانت نامه ها مسکن قلابی برای بانک بودند.نماینده 
دادستان با بیان اینکه متهم پویان مهر در دفاعیات 
خود به برخی از مواد قانونی اشاره کرد، گفت: اما برای 
ضمانت نامه ها، وثایق درجه اول؛ یعنی پول نقد یا اسناد 
سهل البیع مرغوب گذاشته می شد، اما هیچ ضمانتی 
در کار نبوده است. اینکه می گویید صرفا پیشنهاددهنده 
بودید پس چطور شرکتی را که ۱۱ چک برگشتی داشته 
و تنها یک هفته از تأسیس آن گذشته را پیشنهاد کردید. 
همچنین باید اضافه کنم برای یک ضمانت نامه ۱۱۰ 
میلیاردی در بهشت زهرا از شما امضا گرفته اند.قهرمانی 
گفت: فردی را از بابل می آورند و در خیابان از او امضا 
می گیرند و به نامش ۴۰، ۵۰ میلیارد تومان ضمانت صادر 
می شود و وقتی که این فرد مطلع می شود و به پویان مهر 
مراجعه می کند، متهم اقدامی نمی کند. چرا برای این 
موارد پس از اطلاع، اعلام جرم نکردید، پس برای چه 
حقوق می گرفتید. مگر روبات بودید؛ چرا مانع فساد 
نشدید؟نماینده دادستان بعد از دفاعیات وکیل گفت: 
ضمانت نامه برای شرکت پاسارگاد تا حد ۱۱۰ میلیارد 
بوده که ۴۰ میلیارد آن به نام میرسعید حسینی گرفته 
شده است که این فرد وقتی از این مبلغ اطلاع می یابد، 
نزد پویان مهر می آید که وقتی مقامات ارشد این بانک 
از این موضوع اطلاع می یابند، میرسعید حسینی را به 
دفترخانه برده و اسمش را از شرکت خارج می کنند و نام 

واکنش بهستان دارو  به یک گزارشفرد بی بضاعت دیگری را اضافه می کنند. 
حتی یک یورو هم گم نشده است

از آنجا که در مقاله مورخه ۱۳۹۸/۴/۲۹ آن  �
روزنامه محترم با تیتر «یک میلیارد یورو ارز 
دولتی گم شد» نام شرکت بهستان دارو در لیست 
شرکت های دارویی منتشر شده بود، لطفا طبق 

قانون مطبوعات پاسخ زیر را منتشر فرمایید.
از ارزهای تخصیصی به بهستان دارو حتی یک 

یورو هم گم نشده است 
شرکت بهستان دارو افتخار دارد که به رغم 
همه مشکلاتی که به دلیل تحریم های ظالمانه در 
مسیرهای تأمین داروها وجود دارد، بهترین داروهای 
تخصصی و فوق تخصصی دنیا را از معتبرترین 
شرکت های دارویی به دست بیماران و مراکز درمانی 
می رساند. بدین وسیله، همچنان که در گزارش 
رفع تعهدات ارزی این شرکت در قبال ارزهای 
تخصیص یافته، طی نامه شماره ۹۸/۱۰/۲۴۹۹ مورخ 
۱۳۹۸/۰۳/۲۶ به اداره کل محترم نظارت بر دارو و 
مواد مخدر سازمان غذا و دارو،  ارائه شده است، تأکید 
می کنیم که در مقابل همه ارزهای تخصیص یافته 
داروهای موردتأیید با مقادیر و قیمت های مصوب، 
وارد و در شبکه توزیع تحت نظارت مستقیم سازمان 
دارو و غذا در دسترس بیماران قرار گرفته یا در 
فرایند تأمین در فرجه زمانی قانونی است. همچنین 
مواردی بوده که به دلیل شرایط کمبود و اورژانس، 
بدون تخصیص ارز و پس از دریافت مجوزهای 
لازم دارو را تأمین کرده ایم. فرایندها و مستندات 
اثبات کننده این عملکرد توسط مراجع نظارت کننده 
و همچنین سازمان دارو و غذا بررسی و تأیید شده 
است.کماکان، این شرکت بر مبنای قانونمندی و 
اصل شفافیت آماده ارائه مدارک مربوط به همه 
فرایندهای وارداتی و عملکرد خود در جهت رفع 
هرگونه سوءتفاهم به مراجع ذی ربط است.هدف 
از این اطلاع رسانی، دادن اطمینان خاطر به مردم 
خوب کشورمان است که تا به امروز هر آنچه سازمان 
دارو و غذا به عنوان نیاز بیماران تشخیص داده و 
مجوز تأمین آن را صادر کرده، از طرف این شرکت 
تأمین شده یا در حال تأمین است و لذا کمبودی از 

نظر داروهای این شرکت در بازار گزارش نمی شود. 
شرق: گزارش روزنامه «شرق» به استناد نامه 
مسئول دفتر رئیس جمهور نوشته شده و توضیحات 
در این زمینه و شفاف سازی درباره آن در این گزارش 

مورد تأکید قرار گرفته است.
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